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A sportoldalakat írta és szerkesztette: BAKULYA MIHÁLY

Vendégként voltak otthonosabbak
Fél évi mérlegen a Kondorosi TE labdarúgói

A 2006–07-es megyei I. osztályú labdarúgó-bajnokság őszi idé-
nyét követően a Kondorosi TE együttese a középmezőnyből vár-
hatja a márciusi folytatást. A Somogyi János edző által irányí-
tott alakulat 17 mérkőzésen 24 pontot szerzett, s ezzel a 8. he-
lyen áll a tabellán. Hogy mindez mit ér valójában, és miként ér-
tékelik a KOTE háza táján az elmúlt fél évet, arról a szakveze-
tőt kérdeztük.

– A nyári átalakulások után, 
milyen kilátásokkal várták a baj-
nokságot? 

– A tavaszi sikercsapatunk 
gyakorlatilag teljes egészében 
együtt maradt, egy-két új ember 
érkezett mindössze a hiányposz-
tokra. Mindez feljogosított ben-
nünket arra, hogy a mezőny első 
felébe várjuk a gárdát. E mellett 
a vezetők konkrét elvárása volt, 
hogy hazai pályán lehetőleg mi-
nél több győzelemmel örvendez-
tessük meg lelkes közönségünk.

– Adódik a kérdés: megfeleltek 
a követelményeknek?

– Részben. A helyezésbeli mi-
nimális elvárásoknak megfelel-
tünk, hiszen éppen alattunk húz-
ták meg a mezőny második felét 
jelző vonalat, ugyanakkor a hazai 
sikerekkel sok esetben adósak ma-
radtunk. Sokkal több pontot sze-
reztünk idegenben, mint otthon, 
ami a támadójátékunk hiányossá-
gainak tulajdonítható. Győzelmi 
kényszer mellett sajnos kevésbé 
tudtunk eredményes játékot nyúj-
tani. Ehhez szükség volna egy-két 
olyan emberre, akivel improvizá-
ciós támadó futballt lehet játsza-
ni, és esetenként egymaga is ké-
pes meccseket eldönteni.

– Az egyéni teljesítményeket il-
letően, kikkel elégedettek, és kik-
től vártak volna többet?

– A szezon során nem igazán 
akadtak kiugró egyéni teljesít-
mények. Mindez betudható sé-
rüléseknek, edzésbeli hiányossá-
goknak és az ezekből adódó for-
maingadozásoknak. A mérkőzé-
senkénti egyéni értékelések alap-
ján a csapat legjobbjai közel azo-
nos mutatóval zártak. Természe-

tesen várakozás alatti teljesítmé-
nyekre is volt néhány példa, de ő 
nevüket sem szívesen vinném ki 
az öltözőajtón túlra. 

– Milyen megosztásban szerez-
ték a srácok a gólokat?

– Házi gólkirályunk Pusztai 
Zsolt lett hét találattal. Boér hat, 
Udvari, Kasik, Ladnyik, Palyusik 
és Kerekes Róbert két-két alka-
lommal talált ellenfeleink kapujá-
ba, míg Kerekes Attila és Rómer 
egyszer volt eredményes.

– Mi tart az évad legpozití-
vabb és legkellemetlenebb élmé-
nyének? 

– Általában a hazai mérkőzé-
seinken értek bennünket a csaló-
dások, vidéken viszont több eset-
ben nyújtott átlagon felüli, em-
lékezetes produkciót a társaság. 
Konkrétan nagyon rosszul esett a 
Jaminától kapott hatos, de kínos 
vereséget szenvedtünk a Vésztő-
től is. Pozitív élmény marad vi-
szont a méhkeréki szezonnyitón, 
valamint az orosházi évadzárón 
aratott győzelmünk.

– Milyennek ítéli meg a baj-
nokság színvonalát?

– Talán valamivel erősebbek 
a csapatok, mint az előző évben. 
Ennek okait a létszámcsökkenté-
sen túl az évekkel korábban elin-
dított szisztematikus utánpótlás 
nevelésben látom, amelynek el-

ső hulláma most érte el a felnőtt 
kort. Akik nem találnak maguk-
nak magasabb osztályú együt-
test, itt csapódnak le. Ugyancsak 
szín visznek a játékba azok a lab-
darúgók, akik évekkel korábban 
magasabb szinten is megállták 
a helyüket. Mindkét kategóriára 
számos példát tudnék említeni… 

– Hogyan alakul az együttes 
további programja? 

– Tulajdonképpen a decem-
beri utolsó mérkőzést követő-
en sem álltunk le, hiszen min-
den hétfőn tartottunk egy közös 
focit a sportcsarnokban. Hivata-
losan a hazai rendezésű Kondor-
kupa teremtornával kezdtük meg 
a felkészülést, az első szabadtéri 
tréninget pedig január 22-én tar-
tottuk meg. A tavaszi rajtig he-
ti öt edzéssel készülünk, ami-
nek nagyobb részét a szabadban 
fogjuk elvégezni, ha az időjárás 
ilyen marad. Január 27-én részt 
veszünk a Szarvasi FC teremtor-
náján, február elejétől pedig már 
nagypályás edzőmeccseket sze-
retnénk játszani hétvégénként 
a szokásos partnereinkkel, de a 
program egyelőre képlékeny ál-
lapotban van. 

– Átigazolási hírekről is be tud 
már számolni?

– Nem tervezünk komoly vál-
tozásokat, de szó van a tavaly ná-
lunk szereplő Medvegy György, 
és a helyi nevelésű, ugyancsak 
középpályán otthonosan mozgó 
Hanyecz Henrik visszatéréséről. 
Velük kiegészülve szeretnénk 
előre lépni, és az évad végén a 
mezőny első harmadában zárni.

A bajnokság állása a 17. forduló után
1. Mezőhegyes 40 pont (57–22), 2. Battonya 40 (44–14), 3. Jamina 
SE 33 (36–15), 4. Gyomaendrődi FC 31 (36–24), 5. Füzesgyarmat 
27 (37–27), 6. Szabadkígyós 27 (26–20), 7. Méhkerék 24 (25–18), 8. 
Kondoros 24 (25–23), 9. Orosházi Rákóczi 21 (31–30), 10. Szeghalom 
20 (20–19), 11. Sarkadkeresztúr 20 (21–32), 12. Békésszentandrás 
18 (21–30), 13. Mezőberény 15 (17–27), 14. Magyarbánhegyes 14 
(26–49), 15. Vésztő 14 (16–42), 16. Dévaványa 4 (13–60).

Berényi siker a Kondor-kupán
Mezőberényi sikerrel végző-

dött Kondoroson a Kondor-ku-
páért rendezett szombati hat-
csapatos teremlabdarúgó-torna. 
A különböző osztályokban sze-
replő térségi együttesek két cso-
portban vívtak körmérkőzést, 
majd a legjobbak keresztjáték-
kal döntötték el a fináléba jutás
sorsát. A döntőben a berényiek 
nagy csatában verték 5–4-re a 
Gyomaendrőd FC gárdáját, a 
bronzmeccsen pedig a házigaz-
dák múlták felül 6–5 arányban 
az NB III-as Szarvasi FC-t.

Eredmények. 
A-csoport: Kardos-Örmény-

kút KSK–Gyomaendrőd FC 2–7, 
Gyomaendrőd FC–Kondorosi TE 
4–4, Kondorosi TE–Kardos-Ör-
ménykút KSK 6–4. B-csoport: 
Nagyszénási SE–Szarvasi FC 
2–3, Szarvasi FC–Mezőberényi 
FC 0–3, Mezőberényi FC–
Nagyszénási SE 7–4. Elődön-
tők: Gyomaendrőd FC–Szar-
vasi FC 8–4, Mezőberényi FC–
Kondorosi TE 3–3 (büntetőkkel 
3–2). 5. helyért: Kardos-Örmény-
kút KSK–Nagyszénási SE 3-4. 3. 

helyért: Szarvasi FC–Kondorosi 
TE 5–6. Döntő: Gyomaendrőd 
FC–Mezőberényi FC 4–5.

Végeredmény: 1. Mezőberényi 
FC, 2. Gyomaendrőd FC, 3. 
Kondorosi TE, 4. Szarvasi FC, 5. 
Nagyszénási SE, 6. Kardos-Ör-
ménykút KSK. 

A torna gólkirálya Werle Tibor 
(Gyomaendrőd FC) lett 7 találat-
tal, a legjobb kapusnak Barabás 
Istvánt (Mezőberényi FC) válasz-
tották, míg a legjobb mezőnyjáté-
kosnak járó díjat Benczúr Norbert 
(Kondorosi TE) érdemelte ki.

Új elnököt és elnökséget vá-
lasztottak a Békés Megyei Lab-
darúgó-szövetség közelmúltban 
megtartott tisztújító közgyűlésén. 
Annyi már előre tudott volt, hogy 
új vezetője lesz a testületnek, mi-
után az elnöki pozíciót 17 éven át 
betöltő Piller Sándor jelezte: nem 
kívánja újra jelöltetni magát. 

A leköszönő sportvezetőnek 
Dankó Béla, a megyei szövetség 
alelnöke nyújtott át ajándékot, a 
vezető pedig „utolsó szó jogán” 
sok sikert kívánt utódjának, az új 
elnökségnek és a kluboknak. A 
küldöttek ezután örökös tisztelet-
beli elnöknek kiáltották ki Piller 
Sándort, majd utódjául addigi he-
lyettesét, Dankó Bélát, a Magyar 
Olimpiai Bizottság tagját, Kondo-
ros polgármesterét választották. 

A tizenegy tagú elnökség-
be hét új vezető került. Elnök-
ségi tag lett Brlás János (Kar-
dos), Csizmadia Imre (Oroshá-
za), Erdős Ferenc (Gyula), Fe-
kete Zoltán (Okány), dr. Maczák 
János (Békéscsaba), Nagy Attila 
(Medgyesegyháza), Perlaki Já-
nos (Mezőhegyes), Szabados Fe-
renc (Gyomaendrőd), Szokolay 
Sándor (Békéscsaba), Tóth Már-
ton (Békéscsaba). Az MLSZ köz-
gyűlésén küldöttként a megyei 
szövetséget Dankó Béla és Tóth 
Márton képviseli.

Dankó Béla 
az új elnök

Letelt a pihenő
A mögöttünk hagyott héten 

a Petőfi utcai sportcsarnok más
irányú elfoglaltsága miatt szünet 
volt a Csarnok Kupáért zajló vá-
rosi teremlabdarúgó-bajnokság-
ban, szerdától azonban ismét be-
indul a nagyüzem. 

Íme a heti program: Janu-
ár 24., szerda, 19.00: Behát–In-
tegrál (A), 20.00: Primó Pizza–
Oryza (A), 21.00: Régi Csibé-
szek–Milán (A), Január 25., csü-
törtök, 19.00: Sörklinika–Lux-
Halász (B), 20.00: Mozzarella–
Goldex (A), 21.00: Corner Pub–
Szarvas Alfa (B). Január 26., 
péntek, 19.00: Argomex–Dózsa 
Lakópark (D), 20.00: Unitrans–
Gólvágók (B), 21.00: Hooligans–
Tűzoltók (B). Jjanuár 27., szom-
bat, 17.00: Team Geisst–Amatő-
rök (D), 18.00: Kapor–FC Gold 
(D), 19.00: Oranje–Tóth Füst 
(D). Január 28., vasárnap, 15.00: 
Squadra Azurra–Nacionál (C), 
16.00: Tévedés–Szarvas Coop 
(C), 17.00: Melós-Rulett Club–
Andragória (C), 18.00: Régi-
módi–PHBT (C). Szabadnapos: 
Orange (B), Aramis (C), Brigade 
Rossonere (D). Január 31., szer-
da, 19.00: Oryza–Behát (A), 
20.00: Integrál–Mozzarella (A), 
21.00: Milán–Primo Pizza (A).


